procuratorem acta procurata seu gesta fuerint in

premissis et circa premissa ret extra ratam firma

atquciigrata sperpetuo s habituruurssnb obligatione

bonorumisuorum pueseutiumactlfuturorurm et uolens

releuarei dictzum suum procuratorem ab omni onere

satisdandi promisit et conuenit michi notario infi-a

scripto ut publice persone et ofiicio publico stipu

luntiuet recipientimomine et uice omnium et siu

gullorumf quot-uinu intemstr et intemssewpoterit in

futurum de iudidioz sisti et iiidicatuzmsolui in.-xume

nibus suis clausulisrlintercedendmzets solempniter

iidieiubendo pro. dicto suo procuratore vide iomnibus

et singulis supiadictisnanniter academici-meum

seruandis in-iomnem ausum et euentum iumsusznpc

iamdictum notariumzstipulantcm et recipientem

ut supra sub obligacione predicta. rcuuziaiansvbeo

neficio enoue oonstitutionist de lideiusoribuszziuri- de

principali . prius . conneniendo . fori priuilegio etc omni

iuri. etidetpredictis omnibus et singulis suprascri

ptis precepit prefatus magniiic-usa dominus vicamolus

de carreto iieri publicum instrumentum per me

notarium infrascriptumrin- laudem domini conradi
marqbixiii iurisperiti de lalbiugana actum in uilla

nncii in quadam domocirca locum in quo negle

batur curiaj anno domini McccLxxxir. indicione .veu.
die xvl mat-cii testes iohannes cepullavicitxisl albin

gano conradus bresanus de mouteuico et enricus

de oppecio de sucarello uocatis et rogantis Ln iua

d ligo peti-iouis cataneus imperiali auctoritate notarius

hiis omnibus interfui et rogatus scripsi. inc z.

. . .. g . ..- l

illenor procure dicti domini manualis de clauexaua

talis est.

ln nomine domiui amen. magnificus et potens uir

dominus iohannes -de saluciis ex marchionibus cra

uexane oumi modo iure et forma quibus melius

potuit fecit constituit et ordinauit suum certum

procuratorem actorem et nuncium specialem et quid

quid melius de iure esse potest magnificum et po

tentem uirum dominum manuelem de crauexana

quondam domini frederici ex marchionibus craue

xane absentem tamquam presentem generaliter ad

omnes et singulas causas questiones et liles quas
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babet .1inl.-.hahiturusucest. cum quoscunque persona u suo procuratore de omnibus oti singulis supradictis

comuni. grollegiozgetzuuiuersitatertzmzin. agendo quam

in deffendenda-ret coram quocumque iudice clama

gistratu tam ecclesiasticum quam- seculari ob specia

lizenncum pmaguifzicis gete pokentibus uiris dominis